Câmara Municipal de Barrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Barrinha, SP - CEP: 14860-000 - (16) 3943-2060
http://www.barrinha.sp.leg.br - camara@barrinha.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº __________ /2021

Lida na sessão de 12/04/2021 Despacho em 12/04/2021
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Vicente De Paula Martins Da Silva Filho - 1º
Secretário Lincoln Petrus De Castro - Presidente

INDICA ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de promover junto ao setor competente a limpeza
da praça do CDHU localizada na Rua 07 cruzamento com a Rua Francisco Osaki.

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA:
  O  vereador  que  esta  subscreve  vem, respeitosamente  na  forma  regimental  e  depois  de

ouvido o E. Plenário desta Casa INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal no sentido de promover
junto ao setor competente a limpeza na praça do CDHU na Rua 07 cruzamento com a Rua Francisco
Osaki.

JUSTIFICATIVA:
  Tal medida é de extrema importância, pois, segundo pedido dos moradores os matos estão

muito alto tendo risco de animais peçonhentos adentrar as residências de moradores próximo ao
local informado.

Sala das Sessões José Roberto Binhardi, em 12 de Abril de 2021

Lincoln Petrus De Castro
Presidente da Câmara Municipal (PL ) - Autor